39.85

6.65

14.80
1.50

215

2.50

2.00

2.50 3.60 2.50 4.65 2.50 2.50 2.50 2.10 248 1.20 8.83
9.40 9.60 6.20 1.95 2.00
Sala 3 D
4= 750m 8|
PE 11,00m &
- . | .
Estudio Musical J Sala 04 J 250 Sala 05 J Banheirod | Banheiro
& Sala 03 - A= 58,56m? = 1 A= 45,64m? =l Masc Fem
> | = ©| [ DRYTWALL = | 3 3
© A= 58,26m? P=31.4m P=29.90m A=11,75m || A= 12,05m?
P=31,3m P=18,1m P=18,2m
8
¥
6.90 3.80 2.0 3.80 m 8.85
Ensaio
Corredor 3 Sala 06 ?
A= 52,15m? PE DIREITO = 3,44M P A= 102,23m? B
P=126.15m P=43,10m
s ] [s 1 s
g |/ /
!
° Corredor .
s ~ . _ p] A
Lab. Educagdo Musical Esculturas 3 ’é‘_l‘%‘éﬁﬂ EIE] S Atelié Fotografia
S =17, ]
Sala 02 E Sala 01 I “‘ Sala 08 Sala 07 =
A= 54,34m? | A= 39,35m? A=63,17m? A= 24 4m> |
P=30,00m P=25,10m c P=33,60m P=20,20m
0
9
1.80 1.90 1.75
T 3.50
6.90 6.45 8.95 4.00 7.05
.95 2.00 1.25 2.00 1.25 1.30 2.00 .90 .65 2.00 2.20 5.40 1.60
13.65 5.75 20.45
39.85

PLANTA SUPERIOR BLOCO 2

2.50 2.05 2.00 2.00

14.80

2.05

2.00

2.20



AutoCAD SHX Text
PÉ DIREITO = 3,44M

AutoCAD SHX Text
PLANTA SUPERIOR BLOCO 2

AutoCAD SHX Text
DRY WALL

AutoCAD SHX Text
DRY WALL

AutoCAD SHX Text
DRY WALL

AutoCAD SHX Text
FORNO ELÉTRICO

AutoCAD SHX Text
PNE


	Sheets and Views
	Model


